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Б А Р А Њ Е
 за продолжување на рокот на важност на дозволата за одобрување на 
производство и продажба на соодветен модел на фискална апаратура, 

односно интегриран автоматски систем на управување

* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

ЕДБ на овластен 
производител

Назив и адреса  
на овластен 
производител

Телефон

е-пошта

УЈП-УД-З.2-19/1

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ / ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

ПОДАТОЦИ ЗА ФИСКАЛНИОТ СИСТЕМ НА ОПРЕМА КОЈ СЕ ОДОБРУВА

Тип на фискален апарат
Шифра

Опис

Модел на фискален апарат
Шифра

Опис

* Образецот е објавен во „Службен весник на Р.М.”, бр. 61/16 и важи од 31.03.2016 година
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